

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 61

с.Мишковичі

„24” листопада 2023 р.

Комунальне підприємство Великоберезовицької селищної ради «Великоберезовицьке», в особі директора Кошельовського Володимира Олеговича, що діє на підставі статуту з одного боку, надалі Покупець та ФОП Трембача Андрія Васильовича, та представника Трембач Тетяни Миколаївної діючого на підставі довіреності №48 від «30» січня 2023 року, з другого боку, надалі Продавець, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупця товари для ремонтних робіт господарським способом зг.Постанови 590 від 09.06.2021р: Затискач анкерний ДК 021:2015: 31220000-4; Ізострічка ДК 021:2015: 31650000-7; Саморізи ДК 021:2015: 44530000-4; згідно специфікації, далі – Товар.(Специфікація №1 додається)

1.2. Найменування Товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю Товару та загальна вартість Договору вказується в накладній.

1.3. Покупець зобов'язується оплатити зазначений Товар на умовах, передбачених цим Договором.

2. Вартість Товару та порядок розрахунків

2.1. Вартість договору становить **34 785,00грн (тридцять чотири тисячі сімсот вісімдесят п'ять гривень, 00 копійок)гривень, 00 копійок)** (без ПДВ).

2.2. Усі розрахунки проводяться у безготівковій формі.

2.3. Після отримання товару Покупець зобов'язується на протязі 12 робочих днів, на підставі накладної оплатити Продавцеві кошти за товар.

3. Строки та умови постачання

3.1. Право власності на Товар та ризик його пошкодження або втрати переходить до Продавця з моменту одержання Товару за накладною.

4. Зобов'язання Сторін

4.1.1. Продавець зобов'язаний:

своєчасно поставити і передати у власність Покупцеві Товар за накладною.

4.1.2. Надати Покупцеві сертифікат відповідності та всю необхідну для експлуатації і технічного обслуговування документацію.

4.1.3. При виконанні умов цього Договору а також протягом гарантійного строку експлуатації усувати усі виявлені Покупцем недоробки, дефекти та недоліки за власний рахунок.

4.1.4. Своєчасно направляти до Покупця своїх представників для оперативного вирішення усіх питань, пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

4.2. Замовник зобов'язаний:

4.2.1. Прийняти та оплатити Товар згідно з умовами цього Договору.

4.2.2. При встановленні недоліків та дефектів, виявлених під час експлуатації Товару, негайно інформувати про це Продавця у порядку, визначеному в п. 4 цього договору.

5. Гарантійні зобов'язання

5.1. Продавець гарантує, що Товар високої якості, відповідає вимогам стандартів та технічним умовам заводу-виробника.

5.2. Покупець має право відмовитись від прийняття Товару у разі невідповідності його якості, технічного стану.

5.3. У випадку виявлення Покупцем в період гарантійного строку експлуатації дефектів (у тому числі прихованих), недоліків, які не могли бути поміченими при прийманні Товару, Покупець оформляє акт, про що письмово повідомляє Виконавця, прийнявши усі необхідні заходи щодо недопущення погіршення стану Товару.

6 Відповідальність Сторін

6.1. У разі порушення строків поставки Товару, передбачених цим Договором, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі облікової ставки Національного банку України.

6.2. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором у повному обсязі.

6.3. У разі наявності недоліків Сторони складають двосторонній Протокол з переліком необхідних доробок та термінів їх поставки. Вимоги до Продавцем доробок повинні бути пред'явлені Покупцем протягом 5 робочих днів з дня отримання товару.

6.4. У випадку виникнення суперечностей Сторони складають відповідний Акт претензій, який є підставою для подальших узгоджень щодо отримання товару.

6.5. При неодноразовому попередженню виконавця щодо невиконання ним основних умов договору замовник має можливість односторонньо розірвати договір.

7. Форс-мажорні обставини

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це стало неможливим в наслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

Форс-мажорні обставини - це обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, які не могли бути передбачені та яким Сторони не могли запобігти, наприклад, пожежі, повені, шторму, пилової бурі, землетрусу, засухи або інших природних явищ, а також війни, обмежень або санкцій будь-яких держав, що відбулися де-юре або де-факто, дій органів державної влади, блокади, страйку, саботажу, безладдя, заколоти за умов, що ці обставини впливають на виконання Договорних зобов'язань та у їх виникненні відсутня вина Сторони, якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

7.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором строки, то вони продовжуються на час дії форс-мажорних обставин. Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим Договором через форс-мажорні обставини, повинна протягом 5 (п'яти) робочих днів повідомити про це другу Сторону.

7.3. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 5 календарних днів Сторони мають право припинити дію цього Договору. При цьому кошти, перераховані Продавцю повертаються Покупцю.

8. Порядок вирішення спорів

8.1. Усі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів.

8.2. Спори між Сторонами з питань, щодо яких не було досягнуто згоди, розв'язуються згідно з чинним законодавством України.

9. Інші умови

9.1. Ризик випадкової втрати Товару несе Продавець до моменту, передачі його Покупцеві за накладною та актом приймання.

9.2. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повинні негайно повідомити про це другу Сторону.

9.3. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладенням додаткової угоди.

9.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором іншій стороні без письмової на те згоди другої Сторони.

9.5. Укладений договір може визнаватися недійсним виключно за рішенням суду. У разі відмови виконавця від виконання умов договору замовник має право в односторонньому порядку розірвати договір.

9.6. Цей Договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, кожний з яких має однакову юридичну силу.

9.7. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до виконання Сторонами своїх зобов'язань у повному обсязі до **31.12.2023** р., а в частині розрахунків до повного його виконання.

10. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

ПОКУПЕЦЬ

КП "Великобerezовицьке"

Тернопільський р-н.

смт. Велика Березовиця

вул. Микулинецька. 42

Код ЄДРПОУ 44281915

р/р UA328201720344330001000186342

в ДКСУ м.Київ

МФО 820172

Директор

М.П.

В.О. Кошельовський

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Трембач Андрій Васильович

48122 с.Конопківка, вул.Ладичинська,3

Тернопільський р-н.

Код ЄДРПОУ - 3285210778

р/р UA873052990000026008023300191

АТ КБ Приватбанк

МФО 305299

Представник

М.П.

Т.М.Трембач



Специфікація № 1

до Договору № 61

від 24 листопада 2023 року

№	Найменування товару	ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Круг алмазний	14810000-2	шт	2	416,00	832,00
2	Пильний диск	14810000-2	шт	1	266,00	266,00
3	Стартер до бензопили	16820000-9	шт	3	420,0	1260,00
4	Карбюратор до бензопили	16820000-9	шт	2	432,00	864,00
5	Поршнева до мотокося	16820000-9	шт	2	380,00	760,00
6	Рукавиці робочі	18140000-2	пара	120	32,00	3840,00
7	Чоботи робочі	18810000-0	пара	1	850,00	850,00
8	Хлорка 5л	24450000-3	шт	1	135,00	135,00
9	Розморожувач скла	24960000-1	шт	3	100,00	300,00
10	Затискач анкерний	31220000-4	шт	10	24,00	240,00
11	Лампочка автомобільна	31610000-5	шт	4	120,00	480,00
12	Ізострічка	31650000-7	шт	10	80,00	800,00
13	Електроди	31711140-6	уп	14	560,00	7840,00
14	Туалетна бумага	33760000-5	шт	48	12,00	576,00
15	Омивач скла	39830000-9	шт	3	120,00	360,00
16	Пальник газовий	42310000-2	шт	2	380,00	760,00
17	Шланг повітряний	44165000-4	м	16	100,00	1600,00
18	Клей піна	44420000-0	шт	1	250,00	250,00
19	Макловиця	44510000-8	шт	4	75,00	300,00
20	Пензлик	44510000-8	шт	10	21,00	210,00
21	Завіси точені	44520000-1	шт	4	70,00	280,00
22	Замок навісний	44520000-1	шт	2	300,00	600,00
23	Замок врізний	44520000-1	шт	1	470,00	470,00
24	Болт замковий	44530000-4	шт	4	80,00	320,00
25	Саморізи	44530000-4	уп	10	270,00	2700,00
26	Цвяхи	44530000-4	кг	7	90,00	630,00
27	Емаль 2,8 чорна	44810000-1	шт	3	460,00	1380,00
28	Сніжка фасадна	44810000-1	шт	2	1390,00	2780,00
29	Емаль 2,8 сіра	44810000-1	шт	3	430,00	1290,00
30	Розчинник	44830000-7	шт	7	68,00	476,00
31	Ґрунтовка 2,8кг	44830000-7	шт	4	334,00	1336,00
						34785,00

Загальна сума : 34 785,00грн (тридцять чотири тисячі сімсот вісімдесят п'ять гривень, 00 копійок)

Від Покупця

Від Продавця

Директор

В.О.Кошельовський

Представник

Т.М.Трембач

М.П

М.П